
 

 

 
AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

2014 M. BIRŽELIO 2 D. ĮSAKYMO NR. A-422 DALINIO PAKEITIMO 

 

2014 m. rugsėjis 1 d. Nr. A-633(E) 

Naujoji Akmenė 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatymu, Nacionaliniu euro 

įvedimo planu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. birželio 26 d. nutarimu Nr. 

604, Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2014 m. birželio 26 d. sprendimu Nr. T-143(E) „Dėl 

Nacionalinio euro įvedimo plano įgyvendinimo Akmenės rajono savivaldybės veiklos srityse ir 

Akmenės rajono savivaldybės įsteigtose viešąsias paslaugas teikiančiose įstaigose veiklos plano 

patvirtinimo“: 

1. Iš dalies p a k e i č i u Akmenės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2014 m. birželio 2 d. įsakymo Nr. A-422 „Dėl Bendrojo naudojimo objektų administratoriaus 

skyrimo“ 1 punktą, vietoje „0,11 Lt už kv. metrą be PVM, 0,13 Lt už kv. metrą su PVM“ į r a š a u 

„0,03 Eur už kv. metrą be PVM, 0,04 Eur už kv. metrą su PVM.“ . 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja euro įvedimo Lietuvos Respublikoje dieną. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius       Apolinaras Nicius 


